
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

7. Runde
05.11.2024 19:00
Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

KSK Blau-Gelb B Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A641 KAUFMANN Karl 13
114

1
149
1

114
0

116
1

493
3

1

A638 ADAMOV Aleksander 6
142

1
110
0

133
1

129
1

514
3

1

A649 TREIBER Norbert 8
125

1
114
0

116
0

152
1

507
2

0

A646 SCHMIDT Heinrich 14
119

1
132
0

132
0

129
1

512
2

0

Ersatz
A648 TREIBER Maria ab 61.Wurf für TREIBER Norbert
A640 BRANDMAYR  Sabine ab 0.Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6124 MÜLLER Elfriede 11
108
0

107
0

125
1

109
0

449
1

0

1184 VAISHAIPL Manfred 12
120
0

146
1

108
0

108
0

482
1

0

2492 GERSTL Martin 15
118
0

130
1

118
1

142
0

508
2

1

A651 RAKO Gordan 12
107
0

139
1

148
1

119
0

513
2

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

506,50 2026 41 2 10
4 : 2

+ 74 -
6 0 50 1952 488,00

Mannschaftskapitän: Schmidt Heinrich Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Gerst Martin

erstellt am 29.01.2026 09:32


