

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 7. Runde  
 Datum: 05.11.2024 19:00  
 Kegelbahn: Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## KSK Blau-Gelb B

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A641	KAUFMANN Karl	13	114	149	114	116	493	1	
			1	1	0	1	3		
A638	ADAMOV Aleksander	6	142	110	133	129	514	1	
			1	0	1	1	3		
A649	TREIBER Norbert	8	125	114	116	152	507	0	
			1	0	0	1	2		
A646	SCHMIDT Heinrich	14	119	132	132	129	512	0	
			1	0	0	1	2		
Ersatz									
A648	TREIBER Maria		ab 61.Wurf für TREIBER Norbert						
A640	BRANDMAYR Sabine		ab 0.Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6124	MÜLLER Elfriede	11	108	107	125	109	449	0	
			0	0	1	0	1		
1184	VAISHAIPL Manfred	12	120	146	108	108	482	0	
			0	1	0	0	1		
2492	GERSTL Martin	15	118	130	118	142	508	1	
			0	1	1	0	2		
A651	RAKO Gordan	12	107	139	148	119	513	1	
			0	1	1	0	2		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
506,50	2026	41	2	10	4 : 2 + 74 -	6	0	50	1952	488,00

Mannschaftskapitän: Schmidt Heinrich	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Gerst Martin